贵州汇通申发钢结构有限公司
中标通知书
我公司于2022年11月17日收取的 首钢贵钢老区开发棚户区改造项目9#地块3#4#5#连廊项目安装  投标书，经我公司评标组评定，确定 贵州胜宏建筑工程有限公司 为本项目的中标候选人。
1. 工程范围：
1.1 9号地块3#4#5#钢结构连廊工程(包括钢梁、橡胶垫支座、压型钢板、剪力钉、包边等)的安装施工队伍进行招标。工作内容包括本项目的安装、吊装、临时构件的安拆、安全文明施工相关措施、安装方案、油漆补涂等内容。
1.2 乙方负责完成本次项目的人工、机械、辅材，以及自购所需的全部工具、装卸费、现场二次及以上倒运费、吊装费、材料保管费、安装费、临时支墩(临时支墩材料由甲方负责)的现场安装费、拆除费、转运费、施工人员食宿费、施工用电措施费、水电费、保险费、管理费、利润、税金等所有费用。
2. 工期要求：根据甲方要求。
3. 质量要求：满足设计及规范要求，详细要求见图纸说明。
4. 中标价格：
项目暂估（开具3%增值税专用发票）总价403753.45，合人民币肆拾万零叁仟柒佰伍拾叁元肆角陆分
地址： 贵州省贵阳市修文县久长镇东屏村贵州汇通申发钢结构有限公司
联系人： 姜松波
联系方式： 13765035360

特此通知！

[bookmark: _GoBack]贵州汇通申发钢结构有限公司
2022年 11 月 18 日